REQUERIMENTO DATADO DE 08/10/2019, ACOMPANHADO TERMO DE PENHORA E INTIMACAO DA DECISAO, REFERENTE 
AO PROCESSO N. 0009258-07.2017.8.17.2001. PRENOTADO SOB O Nº 26294. ORIUNDOS DA SECAO A DAS 1ª E 2ª VARAS DE 
EXECUCAO DE TITULOS EXTRAJUDICIAIS DA CIDADE DE RECIFE-PE. AVALIADO EM R$ 450.000,00 (QUATROCENTOS E 
CINQUENTA MIL REAIS). AVALIACAO TOTAL: R$ 450.000,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), CONFORME 
MANDADO DE AVALIACAO ACOSTADO AOS AUTOS SOB ID 44541749/44541169. VALOR TOTAL DA EXECUCAO: R$ 
180.502,95 (CENTO E OITENTA MIL, QUINHENTOS E DOIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS). ONUS E OBSERVACOES 
ONUS: BENS IMOVEIS ARREMATADOS APLICAM-SE AS REGRAS DO PARAGRAFO UNICO, DO ARTIGO 130, DO CODIGO 
TRIBUTARIO NACIONAL, OU SEJA, A SUB-ROGACAO DOS CREDITOS TRIBUTARIOS RELATIVOS A IMPOSTOS CUJO FATO